
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2015

REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira do Municipal de Gaúcha do Norte, torna público que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
039/2015, na sessão realizada no dia 07/10/2015, teve como vencedora a empresa ARCENILDO SONZA JUNIOR & CIA
LTDA., conforme histórico de lances.Gaúcha do Norte -MT, 07 de Outubro de 2015. MARTA ELEUZA RAMOS DA SILVA -
Pregoeira Oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Objeto Locação de imóvel para funcionamento do Departamento indígena de Gaúcha do norte-
MT.

Favorecido POLIANE ROCHA SOARES

Prazo de
execução Mensal, conforme termo de Minuta.

Valor global R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais)

Fundamento Legal Artigo 24 Inciso X da Lei nº. 8.666/93.

Justificativa Anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº. 005/2015.

Ratifico a Dispensa de Licitação em consonância com a justificativa apresentada pela Comissão Permanente de Licitação,
nos termos do Artigo 26, da Lei nº. 8.666/93 e suas atualizações.Gaúcha do Norte - MT, 07 de  Outubro de 2015.Nilson
Francisco Aléssio -Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Objeto Locação de imóvel para funcionamento do Posto de Atendimento do SEFAZ Secretaria de Estado e
Fazenda.

Favorecido HELIO AGUILAR

Prazo de
execução Mensal, conforme termo de Minuta.

Valor global R$ 23.553,48 (Vinte e três mil quinhentos e Cinqüenta e três reais e quarenta e oito centavos)

Fundamento
Legal Artigo 24 Inciso X da Lei nº. 8.666/93.

Justificativa Anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº. 006/2015.

Ratifico a Dispensa de Licitação em consonância com a justificativa apresentada pela Comissão Permanente de Licitação,



nos termos do Artigo 26, da Lei nº. 8.666/93 e suas atualizações.Gaúcha do Norte - MT, 07 de Outubro de 2015.Nilson
Francisco Aléssio - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2015

REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira do Municipal de Gaúcha do Norte, torna público que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
037/2015, nas sessões realizadas nos dias 23/09/2015 e 07/10/2015, não houve nenhuma empresa interessada foi
DECLARADO DESERTO PELA SEGUNDA VEZ. Gaúcha do Norte -MT, 07 de Outubro de 2015. MARTA ELEUZA RAMOS
DA SILVA -Pregoeira Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a94571ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a94571ad

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:07:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




